
Uchwała Nr XXIII/485/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 16 listopada 2000 roku. 

 
w sprawie: rozpatrzenia zarzutu wniesionego pismem z dnia 11.09.2000r. przez Agencję Mienia Wojskowego 
Oddział Terenowy w Krakowie z siedzibą: Kraków ul. Bosacka 13 do projektu zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dotyczących przebiegu ulicy miejskiej na odcinku od osi ulicy 
Kozielskiej do osi ulicy Andersa (Obw/4). Projekt zmiany planu stanowi realizację Uchwały Rady Miejskiej 
w Gliwicach Nr XII/261/99 z dnia 4 listopada 1999 r.  
 
 
  
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity, 
Dz.U. Nr 13 z 1996r. poz.74 z późniejszymi zmianami ) oraz art.l8 ust.2 pkt.8 w związku z art. 24 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. nr 15 z 1999 r, poz. 139 
z późniejszymi zmianami), na wniosek Zarządu Miasta, 

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
uchwala:  

  

1. Odrzucić zarzut zawarty w piśmie z dnia 11.09.2000r o znaku KWZ-500-225/N/2000, wniesionym przez 
Agencję Mienia Wojskowego Oddział Terenowy w Krakowie do projektu zmiany planu dotyczącego 
przebiegu ulicy miejskiej na odcinku od osi ulicy Kozielskiej do osi ulicy Gen. Andersa (odcinek Obw/4).  

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gliwice.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 




